
COMUNE DI CASTEL BOLOGNESE
Medaglia d’Argento al Merito Civile

Provincia di Ravenna
*****

SETTORE LEGALE E AFFARI ISTITUZIONALI CONFERITO ALLA UNIONE DELLA 
ROMAGNA FAENTINA

DECRETO DEL SINDACO n. 10 / 2019  del 18/07/2019

OGGETTO: DISPOSIZIONE SULL'APERTURA AL PUBBLICO DEL MUNICIPIO

IL SINDACO

Visto l’art. 1 del Testo unico del pubblico impiego approvato con D.Lgs. n. 165/2001;

Visto l'articolo 50, comma 7, del Testo Unico Enti Locali approvato con D.Lgs n.267/2000;

Visto l’articolo 22 della Legge n. 724 del 23/12/1994; 

Vista la Circolare del Ministero della Funzione pubblica n. 7/95/A del 24/02/1995; 

Visto  il  precedente  Decreto  sindacale  n.  2  dell’11/01/2018  che  ha  riguardato  gli  orari 

d’apertura al pubblico degli uffici comunali;

Ritenuto di dover modificare il precedente decreto, nella parte relativa agli orari di  apertura 

del  portone comunale,  consentendo al  pubblico  di  accedere alla  sede comunale di  Piazza 

Bernardi negli orari di apertura degli uffici comunali,

D E C R E T A 

1) DISPORRE che dal 22 luglio 2019 l’apertura e chiusura del portone di accesso alla 

sede comunale di Piazza Bernardi sia effettuata da addetti della P.M. che si coordinano con 

gli addetti del Servizio Affari Generali, negli orari di seguito indicati:

dal lunedì al venerdì: apertura alle ore 8.30 – chiusura alle ore 13,00

giovedì pomeriggio: apertura alle ore 15,30 – chiusura alle ore 17,00

2) DISPORRE la pubblicazione del presente decreto sul sito web dell’Ente. 

copia informatica per consultazione



Lì, 18/07/2019 IL SINDACO
DELLA GODENZA LUCA

(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


